Portfolio IX., Duitsland, Opper en Neder Rhijn, Westphalen.

533. Hassia Lantgraviatus tam Superior Casselanensis
quam Inferior Darmstadina quibus includuntur et circum-
jacent Ducatus Anderlahn, comitatus Rheinfelt, Homberg,
Waldeck, Solms, Sigen, etc. Opera Gerardi Valk.
534. Carte en quatre feilles du Landgraviat de Hesse
Cassel. . . . Par Malecot Ingen' Geogr. du Roy. Paris, chez
Denis. 1760.
535. Le Landgraviat de Hesse Cassel . . . avec une Partie
du Landgraviat de Hesse-Darmstat et de la Vetteravie avec
autres dependences. Par M^r Carlet de la Roziere, Capitaine
de Dragons, etc. (4 ff.). Augsbourg, 1761.
536. Superior et Inferior Hassiæ Landgraviatus in suos
Ducatus, Comitatus, Abbatias, Præfecturas accuratissime
distinctus cura et impensis Matth. Seutteri. Augustæ Vind.
537. Landgraviatus Hassiæ Inferioris Nova Tabula in qua
præcipue Ditiones Hesse-Casselenses et Comitatus Waldeck
cum insertis et vicinis aliorum Statuum Præfecturis . . .
a Joh. Bapt. Homanno. Noribergæ.
538. Carte Demi-Topographique de la Partie Septen-
trionale du Landgraviat de Hesse-Cassel, avec une Partie du
Duché de Brunswick, de la Thuringe, etc. . . . Par M^r Carlet
de la Rosiere, etc. 1759.
539. Plan de la Ville Capitale de Cassel. . . . Levé
nouvellement et mis au jour, par les Heritiers de Homann.

540. Le Cercle de Westphalie divisée en tous ses Etats et Souverainetés. . . . Par le S^r Sanson. Corrigée et augmentée . . . par Covens et Mortier. Amsterd. (2 ff.).
541. Nova Ducatus Westphaliæ Tabula accurate descripta et in Satrapias et Dynastias distincte divisa. Amstelod., per R. et J. Ottens.
542. Circulus Westphaliæ cum omnibus suis subjacentibus Provincias . . . par R. et J. Ottens. Amstelod.
543. S. R. I. Circulus Westphaliæ in omnes ejusdem subjacentes Provincias exactissimè distinctus. Per Nic. Visscher. Amst. Bat.
544. Le Cercle de Westphalie divisé, etc. Par H. Jaillot. Amsterd., chez Covens et Mortier.
545. S. R. Imp. Comitatus Hanau proprie sic dictus cum singulis suis præfecturis; ut et Comit. Budingen et Nidda cum reliqua Wetteravia et vicinis Regionibus per Fr. Zolmannum, A. C. S. S. V. Curante Joh. Chr. Homann. D. M. Noribergæ, 1728.
546. Comitatus Bentheimensis Nova Descriptio. Auth. Joan. Westenberg. Amstelod. apud G. Valk et Pet. Schenk.
547. Hildesia (a Plan of Hildesia).
548. Episcopatus Hildesiensis necnon vicinorum Statuum delineatio Geographica, per Ger. Just. Arenholdum. . . . Opera Hæred. Jo. Bapt. Homanni. Norimbergæ.
549. Principatus Halberstadiensis, Abbat: Quedlinburgens cum Comitatu Wernigerodano, ad hodiernum verum Statum exacta prodiit ex officina geogr. Matth. Seutteri. Aug. Vindel.
550. Comitatus Stolbergici ad Hercyniam ceterarumque ad Illustriss. Comites pertinentium Ditionum et terrarum ipsis adjacentium Geographica Descriptio. Edita curis Homannianorum Heredum. Norimbergæ.
551. Carte Nouvelle de l'Evesché de Munster subdivisé en ses principales Juridictiones. Par le S^r Sanson. . . . Rectifié et Augmenté par R. et J. Ottens (2 ff.). Amsterd.
552. Iterum (2 ff.). Amsterd., chez Covens et Mortier.
553. Osnabruca vel Aureliopolis. . . . Amst., apud Covens et Mortier.